Zarzadzenie nr 14/2021
Wajta Gminy Iléw z dnia 19 luty 2021 r.

W sprawie:
przyjecia zmian w planie finansowym urze¢du jednostki samorzadu
terytorialnego na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz. U.z 2020, poz. 713) i art. 257 ust. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly budzetowej Gminy How na rok 2021
Nr 168/ XXXII/2020 z dn. 17 grudnia 2020 r. zarzgdza sig, co nastgpuje:

§ 1

Dokonuje si¢ zmian w planie finansowym dochodéw i wydatkéw urzedu jednostki samorzadu
terytorialnego na 2021 zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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§ 1

Zmniejszy¢ dochody biezace budzetu
w tym:

Zalgcznik nr 1 do zarzgdzenia

0 kwote¢

Wojta Gminy nr 14/2021
zdnia 19 luty 2021 r.

1 275,00

Dzial 751 - Urzedy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sgdownictwa

rozdz. 75107 — wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2010 — dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami

§ 2

Zmniejszy¢ wydatki biezgce budzetu
wtym:

o kwote

0 kwotg

1 275,00

91 208,30

w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢ elektryczng, gaz i wodg

rozdz. 40002 — dostarczanie wody
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe

w dz. 600 Transport i lacznosé
rozdz. 60016 — drogi publiczne gminne
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 — gospodarka gruntami i nieruchomosciami
§ 4300 — zakup ushug pozostalych

w dz. 750 Administracja publiczna
rozdz. 75023 — urzedy gmin

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4300 — zakup usthug pozostalych

w dz. 801 Oswiata i wychowanie
rozdz. 80101 — szkoly podstawowe
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwotg

o kwotg

rozdz. 80103 — oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne
rozdz. 80104 — przedszkola
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwoteg

o kwote

655,30 -
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2 500,00

26 553,60
4 000,00

31 154,00

2 998,00

706,00




rozdz. 80113 — dowozenie uczniéw do szkot

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne
rozdz. 80148 — Stotdwki szkolne i przedszkolne
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne
rozdz. 80195 — pozostata dziatalnoéé

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dz. 852 Pomaoc spoleczna

rozdz. 85219 - osrodki pomocy spolecznej
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne
rozdz. 85295 - pozostala dziatalnosé

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 — $wietlice szkolne
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dz. 855 Rodzina
rozdz. 85501 — swiadczenie wychowawcze
§ 4040/1 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
rozdz. 90001 — gospodarka sciekowa i ochrona wéd

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

rozdz. 90002 ~ gospodarka odpadami

§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne

rozdz. 90095 — pozostata dziatalno$é

§ 4300 — zakup ustug pozostatych

w dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz, 92601 — obiekty sportowe
§ 4040 ~ dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 3

Zwiekszy¢ dochody biezgce budietu
w tym:

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwoteg

o kwote

0 kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

1 888,00
3 854,00

1 762,00

178,00

1 685,00

6 869,00

1 589,00

873,40

394,70

4 000,00

1 844,90

1275,00

Dzial 751 — urz¢dy naczelnych organéw wladzy paistwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sadownictwa

rozdz, 75101 — urzedy naczelnych organéw wiadzy pafistwowej, kontroli i ochrony prawa
§ 2010 — dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawarni

o kwote

1275,00



§ 4

Zwigkszy¢ wydatki biezace budzetu o kwot¢ 91 208,30
w tym:

w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢ elektryczng, gaz i wode
rozdz. 40002 — dostarczanie wody
§ 4040 — dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwote 655,30 v

w dz, 600 Transport i lacznosé
rozdz. 60016 — drogi publiczne gminne
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe 0 kwotg 203,40 Vv

w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 — gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
§ 4430 — rozne optaty i skfadki o kwote 2 500,00

w dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 — urzgdy gmin

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 26 553,60 v
§ 4610 — koszty postgpowania sagdowego i prokuratorskiego o kwote 4 000,00 V4

w dz. 801 Oswiata i wychowanie
rozdz. 80101 — szkoly podstawowe

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 31 154,00V
rozdz. 80103 — oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

§ 4010 — wynagrodzenia osocbowe 0 kwote 2998,00
rozdz. 80104 — przedszkola

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwotg 706,00 |/
rozdz. 80113 — dowozenie ucznidw do szkdt .

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 1 888,00 v
rozdz. 80148 — stoléwki szkolne i przedszkolne

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 3 854,00 v
rozdz. 80195 — pozostata dziatalnoéé

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 1 762,00 /

w dz. 852 Pomoc spoleczna
rozdz. 85219 - os$rodki pomocy spolecznej

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 178,00
rozdz, 85295 — pozostala dziatalnos¢
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwotg 1 685,00 v

w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 — swietlice szkolne
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe o kwote 6 869,00 {~

w dz. 855 Rodzina
rozdz. 85501 — $wiadczenie wychowawceze
§ 4010/1 — wynagrodzenia osobowe o kwote 1 589,00




w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
rozdz. 90001 — gospodarka $ciekowa i ochrona wod

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe

rozdz. 90002 — gospodarka odpadami

§ 4010 — wynagrodzenia osobowe

rozdz. 90095 — pozostata dziatalnosé

§ 4300/1 — zakup ustug pozostatych

w dz. 926 Kultura fizyczna
rozdz. 92601 — obiekty sportowe
§ 4010 — wynagrodzenia osobowe

o kwotg
o kwote

o kwote

o kwote

873,40

394,70

4 000,00

1 844,90




